*Auctor Lir*

*Gratulatoriam telegramma 10 02 2017*

---

*Sanctam Ecclesiam Catholicam et omnes fideles Catholicam et Excellentissimum Papa necnon Legatorum missiones exterias Civitates adprobatum ad Sanctam sedem.*

*Pro ucraina populus, et in pro, cives Hac de terris pro redditu populi pertinentes Regni Chersonesos in faciem Auctor Lir.*

*Express gratia nostra et gratulor uestram excellentiam, et omnem populum Sancta civitate Vaticana cum mauris blandit, in anniversario conditam urbem status civitatis Vaticanae, festis multarum Gentium significat vitam, et claritas stellarum in caelo et in terra.*

*Eunuchorum nomen "Vaticano" primum usus est in Lateranensi consensu signati die 11 februarii 1929 inter Sanctam sedem et italiae imperium, quod constituta in statu huius urbis statu.*

*Pacem et pacem; ut terra Vestra, et multiplicamini, agit ad utilitatem vestri Status. Bonum et bonum ad omnes laici ad cultum fidelium.*

*Veniet in domos Pax et bonitas.*

*Respectu cives omnes nationes, et fidei vivit in territorio de Department of terrarum de Chersonese.*

*Auctor Lir*